

Ainesosat FI

Vesi, sakkaroosi, glukoosi, happo (E330), hiilihappo, tauriini (0,4%) happamuudensäätöaine (E331), kofeiini (0,03%), vitamiinit (niasiini, pantoteenihappo, B6, B12), aromit, stabilointiaineet (E445, E444), väriaineet (E150a, E133)

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Ei suositella lapsille, eikä raskaana oleville tai imettäville. Suositellaan käytettäväksi kohtuudella. Käyttösuositus: enintään 5 tölkkiä päivässä.

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 191 kJ / 45 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 11 g

josta sokereita 11 g

Proteiini 0 g

Suola 0,1 g

Ingredienser SE

Vatten, sackaros, glukos, syra (E330), kolsyra, taurin (0,4%) surhetsreglerande medel (E331), koffein (0,03%), vitaminer (niacin, pantotensyra, B6, B12), aromer, stabilisatorer (E445, E444), färgämnen (E150a, E133).

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Rekommenderas ej för barn och gravida eller ammande kvinnor, Konsumeras i måttliga mängder. Rekommenderad konsumtion: högst 5 burkar per dag.

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 191 kJ / 45 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 11 g

varav sockerarter 11 g

Protein 0 g

Salt 0,1 g